
UCHWAŁA NR LVII.359.2022 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańszczyk 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z póź. zm.) oraz § 44 ust. 2 Statutu Gminy Brańszczyk przyjętego uchwałą                     nr 
XXVII.171.2020 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 15 października 2020 roku (Dz. U. rok 2020 poz. 10631), 
Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańszczyk na 2023 r. stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886D2B80-2C92-4119-9D35-53A5774529D9. Podpisany Strona 1



Załącznik          

do Uchwały Nr LVII.359.2022      

Rady Gminy Brańszczyk           

z dnia 29  grudnia 2022 r.                  

 

 

 

 

 

PLAN KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2023 

L.p. 
Termin 

realizacji 
Nowe Zadania 

1. Marzec  

- Sprawozdanie z działalności Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Turystyki za rok 2022. 

- Sprawozdanie z działalności GKRPA za rok 2022. 

- Analiza zrealizowanych wydatków na organizacje imprez gminnych wg kalendarza imprez  

w 2022 roku. 

- Analiza sprawozdania z realizacji programu współpracy Wójta Gminy Brańszczyk z 

organizacjami pozarządowymi w 2022 roku.  

- Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Gminy. 

2. Kwiecień  

- Analiza sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2022 r., a także realizacji 

świadczeń rodzinnych. 

- Analiza realizacji wydatków w ramach gospodarki odpadami komunalnymi. 

- Analiza z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej (zimowe i letnie utrzymanie dróg, woda 

ścieki). 

- Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Gminy. 

3. Maj  

- Analiza stanu zaległości podatkowych za 2022 r. Rozpoznanie podjętych czynności 

egzekucyjnych oraz omówienie ich efektów. 

- Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Gminy. 

4. Czerwiec 

- Rozpatrzenie sprawozdania finansowego z wykonania budżetu za 2022 r. wraz z opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu i informacją o stanie mienia jednostki 

samorządu oraz przedstawienie Radzie Gminy wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy 

w terminie do 15 czerwca 2023 r. w tym wystąpienie do RIO celem zaopiniowania wniosku w 

sprawie absolutorium. 

- Analiza – podział subwencji oświatowej na jednostki oświatowe w 2023 roku. Kontrola wydatków 

i ocena realizacji budżetów szkół za I półrocze 2023 roku. 

- Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Gminy. 

5. Wrzesień  
- Kontrola środków własnych. 

- Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Gminy. 

6. Październik  
- Analiza zimowego utrzymania dróg. 

- Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Gminy. 

7. Listopad 
- Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji inwestycji na terenie gminy Brańszczyk. 

- Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Gminy. 

8. Grudzień 

- Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie planu Pracy Rady Gminy w Brańszczyku na 2024 r. 

- Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z jej działalności w roku 2023. 

- Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Gminy. 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886D2B80-2C92-4119-9D35-53A5774529D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik

